
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 14 

Горноуральский городской округ у
622 924, Свердловская область, Пригородный район, с. Новопаньшино, ул. Советская, 6, 

тел.(факс) 931-419 E-mail: mou-sochl4@mail.ru

ПРИКАЗ
«09» января 2024 г. № 1 - В

«О численном составе воспитанников на 01.01.2024 г.»

В связи с прибытием (убытием) воспитанников, на основании сведений наполняемости 
группы, на основании распоряжения руководителя структурного подразделения МБОУ 
СОШ № 14 детский сад № 35 Бызовой В.А. от 09.01.2024 г. № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий количественный состав группы структурного подразделения 
МБОУ СОШ № 14 детский сад № 35 по состоянию на 01.01.2024 г.

от 1,6 года до 3 лет — 3 воспитанника,
от 3 до 7 лет - 17 воспитанников.
ИТОГО в ДОУ— 20 воспитанников.

2. Согласовать списочный состав воспитанников (Приложение № 1 к настоящему приказу).
3. Воспитателям сверить количественный и списочный состав группы, своевременно 
вносить записи в табеля учета ежедневной посещаемости детьми.

Директор МБОУ СОШ № 14

С приказом ознакомлены:
№ ФИО должность Дата Подпись
1 Бызова В.А. Руководитель структурного подразделения

МБОУ СОШ № 14 детский сад № 35 09.01.2024 г.
2 Паньшина Т.В. Воспитатель 09.01.2024 г.

3 Шульгина И.Г. Воспитатель 09.01.2024 г.



Приложение № 1 
к приказу № 1 - В 
от 09.01.2024 г.

Списочный состав воспитанников структурного подразделения МБОУ СОШ № 14 
детский сад № 35 на 01.01.2024 г.

&

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования:

от 1,6 года до 3 лет:
1. Паньшина Ева Александровна;
2. Пешкова Василиса Ивановна;
3. Шавкунов Кирилл Александрович.

от 3 лет до 7 лет:
1. Алимардонова Зайнаб Абдувохидовна;
2. Шавкунова Екатерина Александровна;
3. Репина Вероника Андреевна;
4. Щербинина Варвара Владимировна;
5. Баянкина Лидия Алексеевна;
6. Бызова Карина Александровна;
7. Васильева Виктория Николаевна;
8. Рябиков Гордей Алексеевич;
9. Кузнецова Ангелина Андреевна;
10. Паньшин Сергей Анатольевич;
11. Клим София Сергеевна;
12. Алимардонова Закия Абдувоходовна;
13. Щербинин Ярослав Владимирович;
14. Васильев Денис Николаевич;
15. Баянкин Юрий Алексеевич;
16. Кузнецов Севастьян Анатольевич;
17. Бызова Дарина Александровна;

Всего по ДОУ — 20 воспитанников.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-05T16:19:42+0500




